Scelerata que abundantur tempore S. Joannis, et Antichristi Tempore abundantia sunt, 412, 2.  
Schismate (in) moriens salvari nequit, 209, 2 et seqq.  
Scorpionum cauda maxime sunt virulentas, 208, 1. ipsi describuntur,  
Scoti fore omnes a particularibus familiis sunt progaudi, atque quaque familia habet suum caput, 170, 2.  
Scriptura omnis ad litteram uti contum accepienda est quantum fieri potest, 111, 1. in symbolis subinde sic accommodat communi hominum sensu, 39, 9, 1. genere neutrino solat significare universitatem personarum et rerum, 67, 2. ipsa est verbum Dei, 10, 2. est velut arcus Christi, 11, 1. cur dicti possit haec virtutum, 108, 1. ipsa ab hinc intelligatur per librum signatum Joanni usum, scriptum initio et foris, 118, 1. per librum signatum, 143, 2. eis lectio factum beatum, 334, 2.  
Scutellæ angeli nomen quid sonet, 21, 2. ejus emblemata, 23, 2.  
S. Sebastianus apparuit Christus septem angelis stipatus, 49, 2.  
Secreti servantes sunt consiliarii, 101, 1.  
Secundus in tormentis constantia, 166, 1.  
Secondo nuptiæ illiciti non sunt, 412, 1.  
Sedens in throno quem vidit Joannes, fuit non Christus sed Deus, 94, 2.  
Sedere cum Deo in throno quomodo vincens intelligitur, 88, 2.  
Sedes iudicant qua in celo viso, 348, 2.  
Senarius numerus cur dicatur numerus hominum, 263, 2. ejus numeri imperfectio, 261, 2.  
Senatores quales esse debeat, 100, 2 et seqq. a sensibus legibetque oīe et postea sic dicti etiam et senatoribus, et in senatum cooptati, 177, 2. senatorum Romanorum potestis et quicunque, 242, 1; 233, 1, 2.  
Signes reliquiae cur praecesse debeat, 100, 2.  
Signo vox quip apud varias nationes denotet, 97, 2.  
Senior dicens Joanni ut fuerit, quis fuerit, 122, 2, 9.  
Senior omnes Beatorum suis habent voluntates, 495, 1. sensus omnes in inferno patientes, 326, 2.  
Sententia condemnationis aeterna, eote gladio dentur, 35, 1. sancti felicitatis et ipsa aeterna felicitas vixit polust calvulus candidus, 56, 1.  
Sepeliri in inferno quomodo dicuntur graves peccatores, 361, 2.  
Septem spiritus in conspectu Iheron divini stantes qui sunt, 18, 2; 103, 1; 109, 1. sunt septem angeli principes, 19, 1 et seqq. quando horum septem angelorum primorum mentionem in facere coperit Scriptura, 2. — *Vide Principes. Spiritus denovator per septem lampadas, 102, 1; 103, 1. septem angelū tubarum quicunq; fuerint, 193, 2 et seqq. septem capitulo draconis reges tempore Antichristi futuri, 243, 1. septem diaconi Cardinales representantur per septem Episcopos ad quos S. Joannes scribit, 100, 2. septem phiala quas habent voluntates angelorum, quid significent, 293, 2. septem reges ante Antichristum, quorum quinque escerile, unus est, et unus non nominetur, qui sint, 233, 1, 2 et seqq.; 316, 2. septem capitula vitiis aliquid ad septem capita draconis ruit, 24, 2. haec et representata per septem angelos tubarum, 304, 2.  
Septempagnum quod sit mel, 327, 1.  
Septemanimus symbolum est universitatis, 19, 1; 21, 1; 118, 1; 203, 2.  
Septimilii Severus Imperator quintam in Christianos persecutionem movit, 44, 2.  
Sepulcro vibrante fortium leo inscpicatur, 128, 1.  
Sequel agnus quicunque lerit, quid sit, 271, 1.  
Seraphim Isaiae fuerint bipedes, non quadropedes, 105, 1. raro mittuntur, 22, 1. aliquando dantur magnis Sanctis in custodes, ibid.  
Serpens antiquus est diabolus, cur, 246, 2 et seqq. serpentes igitur attingendo visi sunt, 240, 2. serpentes etiam in India, pernos devorant, 245, 2. serpentes magi sunt in fronte inrebarunt, 163, 2.  
Servire Deo regnare est, 307, 1.  
S. Servulus ab angelis ad celum vocatur, 414, 1.  
Sex milia anni est tempus duracionis mundi, 333, 2.  
Sibylla de Imperatoribus primis vaticinia, 961, 1.  
Siccatio Euphratis in fine seculi cur futura sit ad transientes Antichristianos, 209, 2 et seqq. quid haec mystica denotat, ibid.  
Sicilia fuit oīe Italia conjuncta, 137, 2.  
Siclus argenteus cujus sit proti, 144, 1.  
Siderationes dicuntur inopinati morbi et mortes, 163, 2.  
Siderationes libri signati quid representant, 118, 2 et seqq.  
Sigilla septem libri signati quid representant, 118, 1. continent que futura sunt ante tempora Antichristi, quedam quia futura sunt post Antichristum, 187, 1. ampliandarum non latitudinem, sed et finem libri signati, ibid.  
Signum Apocalypses quod sit, 413, 1. sigillo quanto quid significat Imperatores denouentur, 137, 2. sigillum sextum quod sit, diversimodo extinxit, 132, 1, 2. septimo an representator quies Ecclesie sub Constantino, 181, 1; 185, 2. an id simum et semet initio apertum fuit, 321, 1.  
Signaculum quod diabolus et inferno apposuit, 348, 1.  
Signandi in fine seculi electi signo crucis, 163, 2 et seqq. signari a Deo quanti referat, 169, 1. signari quando prophetae jubent Deum, 410, 2.  
Signatio, quia Joannes vidit signari electos signo Dei vito, fuit tantum visio imaginaria, 163, 1, 2. haec erit ante Antichristum, tam sub ipso, tam post ipsum, 167, 1.  
Signatus liber Joanni virus, quomodo et cur dicatur signatus, 118, 1. signali sunt centum quadranguli quatuor milia qui sint, an diebus fuit numerus pro indefinite, 166, 2. per eos intelliguntur quia in fine mundi, tum ante Antichristum, tum sub ipso, tum post eum occidum, ad Christum convergentur, 167, 1. signati e Judicio in fine seculi, erunt conversi et Iudeis ad Christum, ante et post Antichristum, 160, 2.  
Signum Dei est crux, 169, 2. signi judicium processu duraturum in seculo signum ante et post Antichristum, 185, 1. quae sit qualia et quando ex futura, 154, 2. Silenti virtus quanta sit dignitas, 185, 1, 2. silentium in celo quanto ex quale, quasi media hora, 184, 2; 188, 1 et seqq. aperteat ad septimum signum, 186, 2.  
Silversus Paulus et Mennas Patriarcha Constantiopolitanus in sint duo testes, quos Joannes citi occidentes, et deinde cum gloriam in celum ascensuros, 223, 1; 230, 2.  
Simeon patriarcha est typus S. Jacobi Minoris, 397, 1.  
Similitudo prius Hebraeorum voritatem rei denotat, 28, 1, 2.  
Simon Apostolus cur hyacintho gemma assimiletur, 329, 2. ejus typus fuit Aser patriarcha, 397, 2.  
Simon Magus funestum habuit interior, 341, 2.  
Singulare in Religione quam noctis, 409, 1, 2.  
Simeon Alarabæ et aliae dicunt locis felicitatis amitterum, 118, 2.  
Sion, in qua vidit Joannes Agnum stantem, quid significat, 268, 2. allegorie significat Ecclesiam, 369, 1. analogie celum, ibid.  
Sirena figura est voluptatis, 337, 2.  
S. Sisilius Martyris in tormentis et afflictionibus gaudium, 33, 1.  
Smaragdus unde dicatur: veteres quales fuerint, 288, 2. artificis est et durus, eisque sapor amarus, ibid. ei passo Christi accommodatur, 385, 1; 196, 1. Quae sicas, 289, 2. pulcherrimum symbolum est, 314, 2. ejus vice, 97, 1; 288, 2. per eum Dei misericordia representatur, 371, 1. Item Dei et creaturarum in ipso visio, ib. et ci.*

Smyrna urbs est Ionia in Asia, ejus elogium, 47, 2.  
Smyrna Graecis item myrra dicitur, 47, 2.  
Societas Jesu homines Ecclesiam contra Antichristos in fine seculi maxime propagatores predixit S. Teresa, 224, 1, an prasignati in Apocalypsi, 72, 1.  
Socinianum docent Christum non fuisse Deum, sed sua sancta vita meruisse, ut vocaretur Deus, 483, 2.  
Sodoma nomine cur dicatur Jerusalem, 229, 1. Sodoma incendium quantum, 287, 1.  
Sol nihil videtur proferre nisi cum luna sociatis, 235, 2.  
soli fulgenti cur assimiletur Christus, 35, 2; 36, 1, ejus propriates describuntur, 36, 1 et seqq., est imago divinae voluntatis, 37, 1, quomodo a Gentibus coleretur, *ibid.* in fine mundi futurus est niger instar sacri nigri: que ejus obscuritatis ratio futura, 155, 1, ejus magnitudo, 36, 1, sol sculptus in sepulcro Ioseph, est symbolum vigilantis, 65, 1.  
Sollitudo mystice est abstractio mentis a rebus terrenis, 234, 1, que in ea observanda, 245, 2.  
Solan neminem dixit beatum, nisi feliciter mortuum: ejus ad Crossum vox, 281, 2 et seqq.  
Sp. littera denotant *Spiritus*, 17, 2.  
Sponsi an lyra sonum actis instruebant, 127, 2.  
Splendens quod genus marmoris sit, 373, 1; 381, 1.  
Splynx despicere et Cherubini Salomonis, 103, 1.  
Spiritus Sanctus an denudator per angulum habentem signum Dei vivi, 163, 1, est fons vite, 405, 1, quomodo sit sanctus, 113, 2, apto topazio gemme confert, 393, 2 et seqq., ejus proprietas et operationes, *ibid.*  
Spiritus quasi ranae de ore bestie, draconis et pseudoprophectie exentes, quid sint, 300, 2, cur raus comparentur, 301.  
Spiritus septem sunt septem angelii primarii, praeside Ecclesiae, representantur per septem corna Agni, 126, 1, cur dicunt oculi, *ibid.*  
Sponsa Agni an dicatur Jerusalem, an ejus cives, 372, 1.  
Stadium quam sit mensura, 386, 1, 2; 377, 2, stadia 1600 ad quod effundunt sanguis impiorum, proprie de spatio inferni intelliguntur, 256, 2.  
Stagnum inferni quale sit, 257, 2, ejus murus spississimus, *ibid.* ipsum horrende ardedit, 361, 2, stagna in fine mundi non habent aquam sanguineolentam, sed tam maria et fluminis, 298, 2.  
B. Stanislaus Kostka ex angelorum manus S. Eucherius sumpsit, 189, 1, ei quod datum elogium a proceribus Polonie, 277, 1, quam ardentis in Deum esset amore, 283, 2.  
Stater ejus sit pretius, 144, 1.  
Statio, non sessio, decet Beatos in celo, 170, 2.  
Stella matutina qua sit, quid per eam dampnum vincentibus Joannem intelligat, 61, 1, 2.  
Stelle non sunt elementares, nec indigent alimento, *ibid.* origenem, 155, 2, ea de celo quando cedent, *ibid.* eos simulacrum gemmae, 382, 1, stellae septem in manu Christi quid significant, 383, 2.  
Stephanus Papa ob persecutions Longobardorum in Franciam ad Pipum profectus est, 284, 1, 2.  
Stilico ambitione capito luit, dum filium suum Eucherium ad imperium avebatur satagit, 200, 2.  
Stimulus acer ad virtutem, 75, 3.  
Stola est vestis honoris, glorie, immortalitatis et triumphi, 151, 2; 171, 1, item sacerdotalis, *ibid.* erat priscus vestis mulieris honesta et nobilis, 151, 2, stolis alias denotator anime gloriae, 1, 171, 1.  
Stratiotess ova spectando fovent, 338, 1.  
Suffragis (io) ferendis quis esset usus calculorum, 36, 1.  
Sugestio ad honores, opes et delicias, profit ex ore demonis, 304, 1, 2.  
Sulphur quomodo de ore militum procedere videatur, 210, 2, sulphur verum in inferno erit, 341, 2; 361, 1, quis natura, *ibid.*

Superbi usque ad cœlum dicuntur exaltari, 240, 2.  
Superbia Romanorum Imperatorum, 263, 1.  
Supplicia a Deo immissa humiliant et libenter sunt amplectenda, 37, 2.  
Symboli articuli duodecim representantur in duodecim gemmis civitatis celestis, 375, 1, 2; 382, 1, ejus primus articulus representante in iaspide, 384, 2, secundus in sapphirio, 386, 1, tertius in carbunculo, 388, 1, quartus in smaragdo, 389, 1, quintus in sardoniche, 391, 2, sextus in sardio, 392, 2, septimus in chrysolitho, 1, octavus in berylo, 2, nonus in topazio, 393, 2, decimus in chrysopraso, 394, 2, undecimus in hyacintho, 395, 2, duodecimus in amethysto, 396, 2.  
Symbolica Scripturam interpretandi ratio quatenus admittenda, 9, 2.  
Synagoge in Apostolos odium, 57, 2, ea an Jezabel appellari possit, *ibid.*  
Syrica versio in Apocalypsi desideratur, ea extat tamen in Bibliotheca Vaticana, 18, 2.  

T.  
Taciuritas consiliarius decet, 101, 1.  
Talentum quanti pretii et magnitudinis, 303, 2.  
Talenti Attici et Hebrei quo difference, *ibid.*  
Tamburales tricotor tentorium habebut, cur? 141, 1; 173, 2.  
Taranularum venenum saltando, sudandum excutitur, 149, 2.  
Tarsilla a S. Felice ad cœlum est invitata, 414, 1.  
Tartari an futuri sint Gog et Magog, 146, 1; 357, 1.  
Tede accipitens sponsus preferentiarum, 335, 2, hinc teda capit interclusus pro nuptiis, *ibid.*  
Tarczio an sit nomen Antichristi, 263, 2.  
Temperamentum virtilatum per citharas denotatur, mens et charoides, 127, 2.  
Templicum usus et structura adstruitur, 401, 2 et seqq., ipsa habent custodes angelos, 188, 2.  
Templum etiam dictur martyrium vel confessio, 147, 2, tempium coei Deus est, 400, 2, ali in eo non sunt templi, cur, *ibid.* templi Diana Ephesie quam celebra, 42, 1, templi Salomonis descriptio, 189, 2, partium ejus significatio et allegoria, 190, 1, ejus partes, 229, 1, allegoria Ecclesiam militantem, analogiae triumphantem significat, 222, 1; 211, 2.  
Tempus pro anno ponitur aliquando in Scriptura, 210, 2, temporis quanto habenda sit ratio, 217, 1, citio id prætervolat, *ibid.* cum prætererit, est irrevoicable, *ibid.* ejus signa et schema, 2, ab illo pendet nostra eternitas, *ibid.* tempus datur est ad hene operandum, ad salutem et gloriam procurandam, *ibid.* post illud elapsum non sequitur aliud, 218, in eo impendente nos operem esse avemus, *ibid.* brevi nobis Deus hoc auferet, et in aternitate munus transferat, 218, 1, tempus legis Christi cur dictatur novissimum, 533, 2.  
Tentationes sunt signum fructus pil laboris, 239, 2.  
Tepeida cur provocat vomitum, 88, 1, 2, tepidi de sua inuenientia semper gloriantur, 84, 1, 2, tepidi, calidi, frigidii quinam spiritualiter sint, 80, 1, 2.  
Tepora S. Timothei et Sanctorum cause variae, 43, 2, quoniam sit pector frigore, 81, 2, inde si nasci solet, *ibid.* ejus mala, 82, 1, ejus varia remeda, 86, 1, 2.  
Tergo (e) vox cur Joanni audit, 27, 1.  
Terpsichore cur dicetur Jupiter, 25, 2.  
Terra conversationis celesti fieri potest cœlum, 367, 2, terra an post finem mundi regnanda sit sublatius montibus valibus, 157, 2, in fine seculi sese aperient absorbit persecutores fidulam immossum ad Antichristum, 250, 2, terra nova que dicatur, 365, 1 et seqq., terramotus magnus futurus paulo ante necem Antichristi, 303, 1, terræ sancte longitude quanta, 286, 1, terræ mobiles et trementes varie, item fluitantes, 157, 1, super terram reperi dicitur diabolus, 216, 2.  
Terrena despicienda, 390, 1.  
Terrena angolorum pars an occiderit, 242, 1, tertius pars terra quomodo combusta intelligatur, 193, 1, testamētum veteris novem illustrata, 116, 2, alia illustrata novem novi, *ibid.*  
Testes duo in fine seculi appariri, quinam sint, 222, 1.  
Testis fidelis quid propriæ sit, et quomodo Christus sit talis, 23, 1, testis per catastrophem vocatur Iudex et prius caps, *ibid.*  
Testimonium sape ponitur pro doctrina, 149, 2, testimonium Iesu Christi habere quid sit, 250, 2 et seqq.  
Testimoniis ova spectando fovent, 338, 1.  
Thalitha Eremi cur semper fleret, 217, 3.  
Thebanorum pro patri occidentium sepulcro insculptus est leo, 1.  
Themistocles esti grandevus, doluit se vita discedere, cum sapere inciperet, 82, 2.  
Theodosius rex Arianus qui Joannem Papam carcere meravit, et Symmachum occidit, mortuus, est viens discinctus et discalcatus ad oculum Venetianum rapi, 208, 2; 285, 2; 312, 4.  
S. Theodosius Martyr in tormentis gratias agbat Deo, et gaudebat, 54, 2; 178, 1.  
Therma Diocletiana a Christiani Confessoribus edificata, 20, 1, thermæ omnis sulphur, 361, 2.  
Thesonus primus palmæ coronas dedit victoribus in agone Apollino, 173, 1.  
Thomas Anglicus, non Angelicus, auctor comment. in Apocalypsin, 42, 1.  
S. Thomas Apostolus apte per berylum representatur, 397, 2, ejus typus fuit Beniamini, 397, 2.  
S. Thomas Aquinas qualiter mortuus sit, 283, 1, quotidie lecitabili Collationes Cassiani, 88, 1; 100, 2.  
S. Thomas Morus aeternam temporibus prepositus, 250, 1.  
Throni sicut angelorum corona sunt in oriente, 99, 1, 2.  
Throni viginti quartuor seniores an essent in oriente, an in quadrum dispositi, 98, 4, throni principium plenum res Romæ conspicuntur, 98, 4, thronos Dei in celo, quem videt Joannes, an fuerit instar propitiacionis et Cherubim, 93, 2, quid hinc representaret, 94, 1.  
Thuribulum est symbolum corporis Christi, 491, 1, 2.  
Thyatira urbis situs, origo, etymon, significatio, 56, 2; 59, 4.  
Thyminum lignum quid sit, 328, 1.  
Thyminum non in ipso aeternali, sed in foculo seu thuribulo adolebat, 188, 1; 491, 1, 2, id et quibus odoribus componebatur, 190, 1, et invenit oratione, *ibid.*  
Tiberius Imperator quomodo monitus ut vim multitudinem caveret, 207, 1.  
S. Tiburtius Martyris in tormentis iustitia, 54, 2.  
Ticonius Donatista in Apocalypsin scriptori, 41, 1.  
Timor et amor sunt duo effectus Scripturae et sapientie, 248, 2.  
S. Timotheus fuit angelus Ephesi, ad quem scribit Joannes, 42, 2, quando fuerit Episcopus, et an interposuit, *ibid.*, 43, 2, et cur, 43, 2, remissionem sum postea corrixit, *ibid.*  
Titi Imperatoris Imperium an per equum nigrum significaret, 137, 2; 142, 2.  
Tobias a Raphaeli didicit septem esse in celo primarios angelos, 19, 2.  
Tobias cur dicetur Jupiter, 25, 2.  
Tomiurus quomodo locuta dicuntur, 215, 2 et seqq., ipsa et fulgura Dei majestatem et potentiam representant, 161, 1, unde hec nascuntur, 102, 1, tonitruo comparatur vox virginum in celo, 271, 2 et seqq.  
Tonis musicæ affectus quilibet conciliatur, 129, 2.  
Topazius gemma describatur: ejus color, species, nomina, unde nomen derivatur, 398, 1, ejus doles et vires, *ibid.* 2.  
U. compatrius S. Jacobus Minor, 2.  
Urbane de Cassalis commentator est in Apocalypsin, 12, 1, fuit a Joanne XXII Pontifice alienior, cur, 345, 2.  
Udo quo voce moitus respiciebat a mala vita, 289, 1, 2.  
Upsilon Antiochi Solis symbolum, 26, 1.  
Ulcerata quoniam inductores sit angelus primus phalarum, 29, 2.  
Ultio Dei est res pretiosa, 294, 2.  
Unio Cleopatrae quoniam pretii fuerit, 313, 2, unionis nominis ne cur dicuntur margarite, 398, 1, 2 et seqq.  
Urbs nulla a scleribus immensis, 308, 2, urbis statuenda quis sit spectandus, 196, 1, urbes in opibus, gloria, religione quomodo creverint et revererint, 309, 1, ur-

## INDEX RERUM ET VERBORUM.

hes maritimes considerantur quasi domines illius mari,  
quod despectant, 310, 2.  
Uriel angelus nomen ac sit authenticum, 21, 2. quid ea vox  
sonet, 2. eius emblemata, 22, 1.  
Ursula Martyris elegium, 22, 1.  
Ursus symbolum luxuriae, 254, 1, 2. ursi in Russia quo-  
modo capiantur, 327, 1.  
Uxor Agni est Ecclesia in celo, 334, 1.

## V.

Valens Imperator Arianus in casa combustus est, 341, 2.  
Valentini hereticis icones et portenta numinum, 59, 2.  
Valeria Luperca immolanda ab aquila neci erexit, 497, 2.  
Valerianus Imperator octavam in Christianos persecu-  
tionem suscitavit, humiliatus per Saporem Persarum regem, 424, 1.  
Vallis absinthii dictus locus in quo S. Bernardus primum  
Ordinis sui fundavit monasterium, 195, 3 et seqq.  
Vanitas regorum et omnis pompa, 61, 1; 331, 1, 2.  
Vaticanus S. Petri templum orbis miraculorum, 314, 1.  
Veneti erat factio aurigaram Circensem, 138, 2. horum  
quis esset color, *ibid.*  
Venti quatuor primarii sunt priscis cogniti, postea a nautis  
ali inventi, 161, 1. eorum necessitas quadruplicis, 2.  
eorum compressio minus damnum facit quam laxatio, *ibid.*  
eorum motus ac gyri ab angelis concitantur, 162, 1.  
Verbum Dei est nomen Christi, 388, 1, 2.  
Verbum Dei dulce est ratione, sed amarum sensu, 219, 1.  
sic vocatur S. Scriptura, 46, 1. verbum captiu-  
pro precepto et promissione, 78, 1.  
Verum in Scriptura subinde pro perfecto capitul, 70, 2.  
Vespasianus Imperatoris vigilanza ei sedulitas, 63, 1.  
Vestim candidam cui olim accepter baptizati, 89, 2.  
talis cur datur in multis monasteriis monachis dum vesti-  
tum primum, *ibid.* vestis martyrum quonodo asperga-  
conspicere, 339, 2.  
Vicissitudine rerum humanaorum et regnorum, 309, 2.  
S. Victorius Confessoris duplice elegium, 46, 1; 78, 2.  
Victor et Corona Martys simul, 46, 1.  
Victoria et triumphi symbolum candor est, 173, 1; 140,  
item palma, 173, 2; 174, 1. item calcus candulus,  
56, 1. item equus, 193, 1. victoria sui difficultum, sed  
gloriosissima, 89, 1. victoriam Christus de hosti suo  
quonodo referat, 440, 1.  
Victoriae Martyris illustris ager et triumphus, 32, 2.  
Vigesimi quarti nomeri perfectio, 100, 1.  
Vigilantia varia symbola, 63, 1.  
Vigilare est proprium Episcoporum, 65, 1; 87, 1.  
Viginti quatuor seniores in circulo throni Dei sedentem  
quam sint, 98, 1 et seqq. hi representant quales de-  
bet esse seniores, 97, 2; 100, 2. quid per eorum numerum  
cum designetur, 110, 1, 2. quonodo procederent  
sedentem in throne, et cum adorarent: quid per  
hunc denotarent, 114, 1. Deo laudem deferunt, 116, 2 et  
seqq. habebant in manu citharas et phialas, 127, 2.  
Viminatis collis quis esset Romae, 318, 2 et seqq.  
Vincens quis dicatur in epistolis Christi ad Episcopum  
Asiam, 52, 2. Vincentius promittitur celeste principium,  
370, 2.  
S. Vincentius Ferrerius ac sit angelus habens Evangelium  
alernum, 278, 2. semper predicabat mundi finem  
in stare, 335, 1. eius Victoria per predicacionem Evangelium,  
441, 2 et seqq.  
S. Vincentii Martyris mira coram Daciano preside fortis-  
tudo, 77, 1.  
Vindictatio in Scriptura passim pro punitione captur,  
285, 2.  
Vindicare capitur aliquando pro liberare, 150, 2 et seqq.  
qualem vindictam petant Martyres, *ibid.*

## INDEX RERUM ET VERBORUM.

S. Willibaldi Episcopi Eystetenensis elegium,

20, 2.

## X.

Xerxes quam numerosos exercitus contra Graecos eduxerit,  
210, 2.

## Z.

Zabulon patriarcha est typus S. Matthei Apostoli, 397, 1.  
Zacharias propheta sub persona Zoroobabelis et Iesu filii  
Iosedec, loquitur allegorice de Elia et Henoch, 236,  
1, 2.Zeno Imperator Eutychianus vivus ab uxore sepultus est,  
842, 2.Zona Hebreorum vox significat canponum sive lenam, 325, 1.  
Zona pontificis Judicii a communione sacerdotum zona  
distinguebat, 30, 2. zona aurea octo Christi doles sig-  
nificat, *ibid.* ea an representat Ecclesiam, *ibid.*Zozimus non fuit nomen Episcopi Sardensis cui Joannes  
scribit, 66, 2.

## W.

Wandalus a Gothis facti sunt Ariani, 200, 2. hi etsi Roman  
vastarint, mansit tamen Pontificatus sub Leone I, 317,  
2. per plusquam trecentos annos Ecclesiam vexarunt,  
143, 1. eorum feritas in Orthodoxos, 200, 2 et seqq.;  
265, 2. eorum regnum quando finem accepit, 260, 1.  
en fieri locute et puto abyssi prodeunt, *ibid.*  
S. Wenceslaus Bohemicus rex ex cruce aurea divinitus signa-  
tus ab Angelis in Imperatorum conspectum perspicuit  
et, 164, 2.